



خبر

شکایت استقلال علیه پرسپولیس نتیجه داد

بر اساس رأی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس به علت توهین و افترا درباره باشگاه استقلال، با رأی قطعی به پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان جریمه مالی و یک جلسه محرومیت از همراهی پرسپولیس محکوم شد. لشکری درباره باشگاه استقلال گفته بود: «بیرون زمین امتیاز می‌گیرند و درون زمین امتیاز نمی‌دهند!» این جمله که بار روانی منفی بسیاری ایجاد کرد در نهایت با این جریمه مالی سنگین مواجه شد تا اندکی هواداران استقلال خوشحال شوند.

مدیرعامل استقلال نبود

تیم استقلال روز گذشته میزبان تیم آلومینیوم اراک بود، بازی که بعد از جابه‌جایی مدیریت استقلال، نخستین بازی برای علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل جدید استقلال محسوب می‌شد، اما فتح‌الله‌زاده در بازی دیروز حضور نداشت و معاونان باشگاه استقلال در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کردند. شاید اگر شرایط به نحوی بود که تماشاگران می‌توانستند به ورزشگاه بیایند، فتح‌الله‌زاده نیز در ورزشگاه حضور پیدا می‌کرد. مدیرعامل استقلال محبوب هواداران استقلال است و بمب ترکانندن‌های او زبانتزد اهالی فوتبال است.

تقابل سه گلر

در بازی روز گذشته یک اتفاق جالب افتاد. تقابل سه گلر در این دیدار شرایط بازی را خاص کرده بود. نخست مهدی رحمتی سرمربی تیم آلومینیوم که خودش زمانی گلر استقلال بود، بعد حضور پورحمیدی گلر پیراهن استقلال به تن داشت و سومین گلر نیز حسینی بود که در گذشته رقیب هر دو گلر قبلی بود. تقابل سه گلری که همه از جنس استقلال بودند برای مخاطب استقلال جذاب بود.

سرمربی استقلال توجیه پذیر نیست!

سایپنتو روی سکوها هم آرام و قرار نداشت

سایپنتو به خاطر رفتارهایش در بازی استقلال و گل‌گهر محروم شد و همین محرومیت باعث شده تا در چند بازی اخیر از روی سکوها شاگردانش را راهنمایی کند. نکته مهم در خصوص سایپنتو این است که روی سکوها هم آرام و قرار ندارد و نسبت به هر تصمیم داور واکنش منفی نشان می‌دهد. حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی گفته بود که سرمربی استقلال را در جلسه انضباطی توجیه کرده است اما رفتارهای سایپنتو نشان می‌دهد که در خصوص مسائل هیچانی اصلاً توجیه‌پذیر نیست و نمی‌تواند کنترلی روی رفتارشان داشته باشد. سرمربی پرتغالی استقلال اگر در بازی دربی محروم نباشد قطعاً حرکاتی از خودش نشان می‌دهد که اهالی فوتبال را حسابی شگفت زده کند. سایپنتو تا اینجای کار در رفتارشان هیچ توجیه شدنی دیده نمی‌شود.



پیمان بابایی

یک ساعت بدون موقعیت

طبق پیش‌بینی‌هایی که می‌شد پیمان بابایی بار دیگر مقابل آلومینیوم فیکس ترکیب آبی‌ها بود. پیمان که جانشین سجاد شهباززاده در ترکیب استقلال شده، از بازی نساجی تا هفته دهم موفق به گلزنی نشده و در بازی مقابل مس رفسنجان بعد از ۶۰ دقیقه که در گلزنی ناکام بود تعویض شد و جای خود را به ارسلان مطهری داد تا سایپنتو همچنان به دنبال مهره هجومی ترکیب تیمش باشد.



ابوالفضل جلالی

نیمکت‌نشینی یک ملی‌پوش

از زمانی که بازیکنان ملی‌پوش استقلال به تیم برگشتند ابوالفضل جلالی به صورت ثابت در ترکیب استقلال قرار نگرفت. هنوز مشخص نیست بازیکن ملی‌پوش آبی‌ها چرا مورد اعتماد سایپنتو نیست تا فیکس در ترکیب تیم قرار بگیرد. اگر نیمکت‌نشینی ابوالفضل ادامه داشته باشد می‌تواند باعث افت این بازیکن و حتی به خطر افتادن دعوتش به تیم ملی برای جام جهانی شود.



اسماعیل شریفیات

تعویضی اخراجی

اسماعیل شریفیات یکی از بازیکنانی است که با نظر مهدی رحمتی به صورت تعویضی به میدان آمد. شریفیات که به نظر می‌آید به عنوان تعویض طلایی وارد میدان شده در دقیقه ۸۴ و ۸۵ دو کارت زرد گرفت و اخراج شد تا تعویضی ناکام رحمتی نام گرفته شود. بعد از اخراج شریفیات تکلیف آلومینیومی‌ها مشخص شد و بقیه دقیقاً باقی‌مانده را به دفاع برداختند تا با حداقل یک امتیاز زمین را ترک کنند.

لیگ برتر فوتبال ایران

استقلال - آلومینیوم

استادیوم: آزادی

داور: سیدوحید کاظمی

کمک‌ها: محمدرضا ابوالفضلی، دانیال باشنده

استقلال	سرمربی: ریکاردو سایپنتو
سیدحسین حسینی	
رافائل سیلوا	
عارف غلامی	
جعفر سلمانی	
۸۹- ابوالفضل جلالی	
کونین پامگا	
مهدی مهدی‌پور	
روزبه چشپی	
۸۹- سجادشهباززاده	
آرشی رضاوند	
۶۰- سعید مهری	
مهدی قایدی	
محمد محبی	
پیمان بابایی	
۶۰- ارسلان مطهری	

آلومینیوم اراک	سرمربی: مهدی رحمتی (کارت زرد)
حسین پورحمیدی	
وحید محمدزاده	
امیرمحمد هوشمند	
مصطفی احمدی	
علیرضا نقی زاده	
۶۵- امیرنوری	
کواچ بوئل	
۶۵- اسماعیل شریفیات	
محمود قائدرحمتی	
هانسل زایاتا	
۶۵- رضا چیره	
محمدرضا آزادی	
۸۹- عباس پیحی‌بیگی	
میاد فخرالدینی	
محمداحسان حسینی	



۲ امتیاز و دومی باهم پرید

استقلال پشت صخره رحمتی

در شرایطی که نزدیک به ۱۰ دقیقه ۱۰ نفره بود بتواند بازی را بخوبی کنترل کند و در نهایت با یک امتیاز شیرین تهران را به مقصد اراک ترک کند. البته در دقایق پایانی این بازی داور ناچار شد به بازیکنان و مربیان دو طرف کارت‌هایی را نشان بدهد اما این اتفاقات هرگز سبب نشد که آبی‌ها به آنچه می‌خواهند دست یابند و برنده از این میدان خارج شوند. میدانی که اگر با پیروزی آبی‌ها خاتمه می‌یافت لاقبل سایپنتو و شاگردانش را هم امتیاز با پرسپولیس در رتبه دوم حفظ می‌کرد اما در نهایت استقلال جایگاه دومی را هم به گل‌گهر داد. رحمتی را شکست دهد اما انکار با استقلال به موفقیت دست از این تعویض تکلیف خود را بهتر از دقایق گذشته بدانند، با ارائه یک تاکتیک کاملاً دفاعی استقلال را به کلی از رسیدن به موقعیت‌های تازه محروم کرد تا

تقسیم کردند. در نیمه دوم استقلال با هجوم‌های بیشتر وارد میدان شد تا از امتیاز بازی خانگی نهایت بهره را ببرد و با پیروزی میدان را ترک کند. دقیقه ۷۰ محمد محبی که در عطش به ثمر رساندن گل به سمت می‌برد شوت محکمی را به سمت دروازه شلیک کرد که پورحمیدی با واکنش مناسب مانع از گلزنی این بازیکن شد. مهدی قایدی یک دقیقه بعد از سمت راست دفاعی آلومینیوم با شوتی غیرمنتظره همراه شد که در نهایت با فاصله بسیار اندکی از کنار تیر عمودی اوت شد. در واقع این مهم‌ترین موقعیت نیمه اول هم به شمار می‌رفت که دقیقه ۴۴ خلق شد اما در نهایت تلاش دو تیم به رغم دقایق قابل توجهی که برای وقت‌های اضافه لحاظ شد با تساوی به پایان رسید و دو تیم امتیازات را در این نیمه

مهدی رحمتی، دروازه‌بان سابق استقلال در قامت سرمربی آلومینیوم اراک بار دیگر به ورزشگاه آزادی آمده بود تا شایستگی‌های خودش در این عرصه را به نمایش بگذارد. او با تیمی کم‌بضاعت که از بازیکنان گرانقیمتی سود نمی‌برد توانست یک نیمه در مقابل استقلال نمایش امیدوارکننده‌ای را به اجرا بگذارد. تیم او که اغلب فوتبالی بسته را در دستور کار قرار داده بود، در عین حال نیم‌نگاهی به ضحملات نیز داشت تا بتواند از سمت چپ دفاع استقلال که آسیب‌پذیرتر بود و ناهماهنگی‌های مشهودی میان سلمانی و غلامی به چشم می‌خورد، نفوذ کند. اراکی‌ها یک بار در دقیقه ۱۶ توسط مهاجم سیه‌چرده و بلندقامت خود بوئل دروازه استقلال را تهدید کردند و بار دیگر توسط آزادی که روزگاری

پیراهن استقلال را به تن می‌کرد در دقیقه ۲۸ حسینی را به زحمت انداختند. این حملات آلومینیوم را در ظاهر تیمی نشان می‌داد که قصد دارد با امتیاز تهران را به مقصد خانه ترک کند اما استقلال با وجود نمایشی نه‌چندان با طراوت در نیمه اول فرصت‌هایی را پدید آورد. بازترین موقعیتی که آبی‌ها به وجود آوردند، حرکت انفرادی قایدی از جناح راست دفاعی آلومینیوم بود که با شوتی غیرمنتظره همراه شد که در نهایت با فاصله بسیار اندکی از کنار تیر عمودی اوت شد. در واقع این مهم‌ترین موقعیت نیمه اول هم به شمار می‌رفت که دقیقه ۴۴ خلق شد اما در نهایت تلاش دو تیم به رغم دقایق قابل توجهی که برای وقت‌های اضافه لحاظ شد با تساوی به پایان رسید و دو تیم امتیازات را در این نیمه

سوزه

روح سایپنتو در جسم بازیکنان استقلال

چرا استقلالی‌ها عصبی بودند؟

چرا بازیکنان و اعضای کادرفنی استقلال اواخر بازی به کاظمی، داور این بازی اعتراض می‌کردند؟ فرشید سمیعی، یکی از مسئولان باشگاه استقلال پیرامون آن اتفاقات توضیحاتی داده است: «دوستانی که آنجا بودند با توجه به محاسبه وقت‌های اضافه به محاسبه کم این وقت‌ها اعتراض داشتند و در خود وقت اضافه هم بازی متوقف شد که آن هم لحاظ نشد. بازیکنان و مربیان ما نسبت به این وقت‌های محاسبه نشده اعتراض داشتند.» البته باید توجه داشت که این حجم از اعتراضات از استقلال تصویر مطلوبی در لیگ نمی‌سازد. براساس تصاویری که از این بازی به جا مانده اغلب اعضای کادرفنی استقلال در جریان بازی اعتراض می‌کردند. از بهزاد غلامپور گرفته تا خسرو حیدری. مانا نیز که جای سایپنتو را خالی دیده بود در جریان بازی بارها اعتراض کرد تا مشخص شود درغیاب سایپنتو می‌تواند نقش او را به خوبی ایفا کند. شاید استقلالی‌ها تصور می‌کنند با این حربه می‌توانند به خواسته خود برسند اما باید توجه داشت که هرگز این روش جواب نخواهد داد و بیشتر داوران نسبت به عملکرد مجموعه این تیم حساس خواهند شد. نکته‌نماند که مدیرعامل استقلال از این همه اعتراض ناراضی است و به احتمال زیاد در روزهای آتی درباره به وجود آمدن آرامش بیشتر در میان بازیکنان و اعضای کادرفنی به همه تذکر خواهد داد.

نمایش ضعیف شماره ۲۰

قایدی از تیم ملی دورتر شد

بازی استقلال و آلومینیوم منهای بحث‌های فنی که داشت و مخاطب فوتبال را به خاطر اشتباهات متعدد بازیکنان استقلال عصبی می‌کرد؛ یک نکته مهم در مورد یک بازیکن خاص داشت. مهدی قایدی که در بین استقلالی‌ها به باشوی کوچک معروف است حتی ۱۰ در صد از توانایی‌های خود را در بازی با آلومینیوم به معرض نمایش نگذاشت. قایدی ریز نقش در جایی قرار داشت که موقع گره خوردن بازی از سرعت خود استفاده کرده و دروازه حریف را باز کند، اما این بازیکن نتوانست انتظارات را برآورده کند تا یک بار دیگر ثابت شود حضور در لیگ امارات از مهدی قایدی یک بازیکن بسیار نامآاده ساخته است. قایدی

